TUFWAY

I nstructions de montage des toilettes portables
comprend aussi lesinstructions pour la TUFWAY A LA TURQUE (EASTERN)

7

——
o\
A
N\

SaTe e
*ATELLITE INDUSTRIES EUROPE

Satellite Industries Europe: 67 avenue de la Toison d'Or - 1060 Bruxelles- Belgium
tel : 0032/ 2-542 56 56 fax : 0032 /2-542 56 57
moreinfo@satel lite.be - www.satel lite.be

PN 10900/REV G 1/98



INTRODUCTION

Ces instructions de montage concernent les toilettes portables Tufway. Lestoilettes portables de Satdllite doivent ére
montées conformément aux procédures agréées. Le non-respect de nos consgnes pourrait nuire alalongévité du
produit.

IMPORTANT: n'enlevez la vis d'expédition de la porte qu'au moment ou cette opération est spécifiée dans la
procédure d'installation des éléments frontaux.

VISD'EXPEDITION

Veuillez contacter Satellite Industries (votre gestionnaire régiond viale 800-328-3332 ou le 612-553-1900) pour toute
question relative a ce produit.

Ces consignes concernent le montage d'unités individuelles. Le montage d'unités multiples sera beaucoup plus aisé sil
est effectué par une équipe travaillant 'ala chaine.

Cette unité ne peut faire I'objet de modifications non agréées par Satellite. Toute modification pourrait déboucher sur
des dommages et/ou des blessures pour |'utilisateur ou le technicien.

OUTILLAGE
Foreuse débrayable sans fil avec
foret de 1/4" (6,35 mm) (6 mm) %
pour l'installation de I'urinoir et du Pince ariveter (Satdllite, réf.
cache-papier, et foret de 5/16" 11593) pour I'installation des rivets et des coiffes. Vous
(7,93 mm) (8 mm) pour l'installation  poyvez également utiliser un maillet et un marteau ou une
du boulon de transport. pince de plombier.
Tourne-écrou de 3/8" (9,5 mm)
pour l'ingtallation des vis tire-fond et /
des boulons de la base. Tournevis Phillips (5 récessaire)

pour digner lestrous des rivets lors du rivetage.

&

,‘// Clé amolette Crescent ou autre clé
Q‘ de¥2" (12,7 mm) (12,7 mm) pour fixer I'écrou sur le
boulon de transport.

PN 10900/REV G Page 1



RECOMMANDATIONS

Evitez d'exposer |es panneaux alalumiére directe du solell

Portez un tablier comportant au moins deux grandes poches ai sément accessibles

N'ouvrez pas tous vos coffrets d'accessoires en méme temps. N'en ouvrez que le nombre nécessaire pour assembler
les toilettes que vous étes occupé amonter. MAINTENEZ LES PIECES ORGANISEES.

Placez les piéces dans |es supports a papier toilette s vous montez plusieurs unités

Vous pouvez placer le verrou de porte a tout moment. || peut savérer plus opportun de le faire dans les premiers
stades en cas de montage de plusieurs unités.

PN 10900/REV G Page 2



LISTE DESPIECES

URINOIR (qté 1)

<)
(J)°
2

:[} @ REF. 14767 (qté 1) VERROU WC PLASTIQUE
— REF. 10161 (qté 1), dessin : 23

REF. 13173 (qté 1) © BOUCHON ROND, %2" (12,7 mm)

BOULON DE SOUTIEN, 5/16" x 21/4" =~ | PLASTIQUE NOIR

(6,35 mm) (7,93 mm x 57,15 mm)

REF. 14768 (gté 10), dessin : 20
BOULON DORE 1/4" x 1-1/2" (6,35 mm x

T
- @ 38,1 mm)

REF. 10801 (qté 8)

RIVET, SOLIDE, LONG
| o a[mmm
10 REF. 13860 (qté 29), dessin : 12
REF. 10629 (qté 47) VIS, #14 x 1-1/2" (38,1 mm), DOREE
RIVET, SOLIDE, COURT N) HEXAGONAL AVEC RONDELLE CAOUTCHOUC
(+4 S| OPTION CACHE-PAPIER)
REF.10068 (qté 21),dessin:13 @ : - :
RONDELLE CAOUTCHOUC, REF. 10122 (qté 4), dessin : 22
3/16" (4,76 mm) VIS #10 x 3/4"
REF PH TAP
A i REF 11368 (qté 1), dessin : 17
@ REF. 10769 (qt¢ 1), RONDELLE PLATE, 5/16" (7,93 mm)
/| dessin:18
ECROU, 5/16" (7,93 mm)
PN = D
.K \l REF. 10047 (qté 55), dessin : 11 REF. 15337 (qté 12), dessin : 19
\QUJ/ | COIFFE, DI 3/16" (4,76 mm) RIVET 0.195" PLASTIQUE
(4 AVEC OPTION CACHE-PAPIER) EXPANSIBLE

PASA L'ECHELLE

PN 10900/REV G Page 3



LISTE DESPIECES

o

@ REF. 14112 (qté 6)
GRILLE DE VENTILATION, 3,8 x 15,25, PLASTIQUE

U )

@ REF. 14133 (qté 1)
CONDUIT D'AERATION, 4" (101,6 mm) DI x 62" (1574,8 mm)

Q )

@ REF. 11946 (qté 1)
CONDUIT D'AERATION, 4" (101,6 mm) DI x 68" (1727,2 mm) (S| PAS D'URINOIR)

PAS

@ CORNIERE PREFOREE (qté 2)
)

@ TOIT, ARRONDI (qté 1)
RESERVOIR

REF. 10570 (qté 1)
SIEGE DE TOILETTE

A L'ECHELLE

PN 10900/REV G Page 4



SCHEMA DE MONTAGE DE L'UNITE

Les numéros mentionnés ci-dessus dans la liste des piéces se rapportent au schéma ci-dessous.
©(4) (15)
(6)(13) —{135019)
®C— )

(15
(2>@\

)

S

PN 10900/REV G Page 5



INSTRUCTIONS

ASSEMBLEZ LES PANNEAUX PAR LE BIAISDES CORNIERES

POSEZ LE PANNEAU ARRIERE SUR UN COFFRE D'UNE HAUTEUR DE 101,6 CM MINIMUM
ET D'UNE LARGEUR DE 104,14 CM MAXIMUM. LE RESERVOIR D'EAUX USEES

CONVIENT PARFAITEMENT POUR LE MONTAGE D'UNITESINDIVIDUELLES.

1.

BASE EN PLASTIQUE
CREUSE

PANNEAU

LA DISTANCE ENTRE LE
TROU DE RIVETAGE ET LA
FIN DE LA CORNIERE EST

PANNEAU LATERAL y.
NETTEMENT PLUS COURTE L PANNEAU ARRIERE
AU SOMMET DE LA HAUT —
colFFe p(10 l
BAS
L (7
CORNIERE

RIVET @

ASSUREZ-VOUSQUE TOUSLESRIVETSET COIFFESDESDEUX PANNEAUX SOIENT BIEN
SERRESA L'AIDE DESOUTILSSUGGERESA LA PAGE 2.

PN 10900/REV G Page 6



FIXEZ LA BASE AUX PANNEAUX
BASCULEZ LA BASE VERSLE HAUT ET POSITIONNEZ LES PANNEAUX INTERIEURS,

BASE NOIRE EN PLASTIQUE (CREUSE) :
UNE FOISLESBOULONS 14768 VISSES DANS LES INSERTS, ACHEVEZ LA FIXATION DES

PANNEAUX A LA BASE PLASTIQUE A L'AIDE DESVISTIRE-FOND (REF. 13860). SERREZ LES
VIS JUSQU'A CE QUE LA RONDELLE EN CAOUTCHOUC COMMENCE A SAPLATIR -
VEILLEZ A NE PAS SERRER EXAGEREMENT.

]
BASE EN BOISOU \
EN PLASTIQUE N
RECYCLE
VIS, qté 2
~ SCREW (Z)

BASE CREUSE
@ EN PLASTIQUE

BOULON (qté2)

SCREW BOLT INTO INSERTS
MOLDED INTC THE BASE

BASE GRISE EN PLASTIQUE (PLEINE) :
COMMENCEZ PAR FIXER LESPANNEAUX A LA BASE EN SERRANT LESVISTIRE-FOND

(REF. 13860) DANSLES MARQUESDE MONTAGE MARQUEES PAR UN CERCLE SUR LA BASE
(VOIR FIGURE), PUISACHEVEZ LA FIXATION A L'AIDE DE 11 VISTIRE-FOND (REF. 13860).

PN 10900/REV G Page 7



3. FIXEZLETOIT AUX PANNEAUX

BASCULEZ LETOIT EN POSITION VERTICALEET INSTALLEZ-LE
SUR LES PANNEAUX

A L'AIDE DESOUTILS SUGGERES A LA PAGE 2, ASSUREZ-VOUSQUE LESCOIFFESET
RIVETS SOIENT BIEN SERRES JUSQU'A LA COMPRESSION DESRONDELLESEN

CAOUTCHOUC.
RIVET
REF. 10629

RONDELLE EN
CAOUTCHOUC
REF. 10068

COIFFE
REF. 10047

REDRESSEZ L'UNITE SUR SA BASE POUR LA SUITE DU MONTAGE

PN 10900/REV G Page 8



4. PLACEZ LE RESERVOIR DANSL'UNITE

5. FIXEZ LE RESERVOIR AUX PANNEAUX DEPUISL'EXTERIEUR
IL EST IMPORTANT QUE LE RESERVOIR SOIT BIEN PLACE LORSDE LA FIXATION DES
PANNEAUX LATERAUX. SERREZ LESVISJUSQU'A CE QUE LA RONDELLE DE CAOUTCHOUC
COMMENCE A SAPLATIR - VEILLEZ A NE PAS SERRER LES VISEXAGEREMENT.

RESERVORR %\@

PANNEAU

PANNEAU DROIT PANNEAU ARRIERE PANNEAU
GAUCHE

PN 10900/REV G Page 9



EN CASD'INSTALLATION D'UN RESERVOIR A LA TURQUE,DECALEZ LE RESERVOIR D'ENVIRON
38 CM AU-DESSUS DU FOND DU PANNEAU, JUSTE EN DESSOUS DES TROUS DE FIXATION
INDIQUES.

EMPLACEMENTS DES TROUS DE FIXATION POUR UN RESERVOIR A LA TURQUE

L |

RIGHT PANEL REAR PANEL LEFT PANEL

6. INSTALLATION DE L'URINOIR

i
L o d Percez (2) trous de 1/4" (6,35
_e somm ~ © mm) aux points de montage
['urinoir doit étre
de niveau

/@ Vis (pour l'ingtallation du condlit
d'aération)

urinoir |8 | Ll o - ]| {19 Vis
é}/\@ Réservoir

Coiffe —

Marteau R Bloc debois

Rivet solide (2)

Urinoir

Page 10



/. INSTALLATION DE LA GRILLE D'AERATION

8. INSTALLATION DU CONDUIT D'AERATION

.|| EAU

%TERI EUR DU

CONDUIT
D'AERATION

PN 10900/REV G

‘I PANN- ®/

PANNEAU

N\

GRILLE

RIVET

A\

/@ VIS

Page 11



9. INSTALLATION DU CACHE-PAPIER
REMARQUE: VOUSDEVREZ PEUT-ETRE PLACER LE CACHE-PAPIER A UN AUTRE

ENDROIT EN CASD'INSTALLATION D'AUTRES ACCESSOIRES OPTIONNELSTELS QU'UN
LAVABO SLIMMATE.

—
PORTE- et CAPOT, PORTE-PAPIER
PAPIER

e MARTEAU
-

(4) TROUS 1/4" E
(6,35 mm) -

\
INTERIEUR BLOC DE BOIS COIFFE

DEL'UNITE
|

RIVET | o

PERCEZ QUATRE TROUS DE ¥4' (6,35 MM) AUX POINTS DE MONTAGE DU PANNEAU DE DROITE, PUISINSTALLEZ LE
CACHE-PAPIER A L'AIDE DE (4) RIVETSET DE (4) COIFFES

10. FIXATION DU SSEGE DE TOILETTE

KIT DE VISSERIE
POUR SIEGE (LIVRE
AVEC LE SEGE)

RESERVOIR

(BI EN SERRER L'ECROU DE LA CHARNIERE DU SIEGE)

PN 10900/REV G Page 12



11. FIXATION DU TOIT A L'AVANT

POUR LA PROCEDURE D'INSTALLATION DU PANNEAU FRONTAL, POSEZ L'UNITE SUR SON
PANNEAU ARRIERE. A L'AIDE DESOUTILS SUGGERESA LA PAGE 2, ASSUREZ-VOUS QUE LES
COIFFESET RIVETS SOIENT BIEN SERRES, JUSQU'A LA COMPRESSION DES RONDEL LES DE

CAOUTCHOUC.

RONDELLE

"l coleee

12. FIXEZ LESPANNEAUX DE DROITE ET DE GAUCHE A L'AVANT
A L'AIDE DESOUTILS SUGGERESA LA PAGE 2, ASSUREZ-VOUS QUE LES COIFFESET RIVETS

SOIENT BIEN SERRES.

FACE & ]
AVANT .
COIFFE < E

Page 13

Pl\l 1U\'JUUI NnLv 9



13. BOULONNEZ L'ASSEMBLAGE FRONTAL A LA BASE

A A.BASE CREUSE EN PLASTIQUE

BOULON

M

B. BASE EN PLASTIQUE RECYCLE OU EN

BOIS
FACE AVANT 16) § BOULON
FOREZ UN TROU DE 8MM
DANSCETTE FOSSETTE
RONDELLE [17 @
BASE
ECROU [18 EN
BOIS

PANNEAU

14. VISSEZ LA FACE AVANT A LA BASE

(SERREZ LA VISTIRE-FOND JUSQU'A CE QUE LA RONDELLE DE CAOUTCHOUC
COMMENCE A SAPLATIR—NE PASSERRER EXAGEREMENT).

| A.BASE CREUSE EN PLASTIQUE |

VIS(2)

PN 10900/REV G

B. BASE RECYCLEE OU BASE EN BOIS

ENLEVEZ LA VISD'EXPEDITION
AVANT D'INSTALLER LESDEUX
VISTIRE-FOND DANSLE
CHAMBRANLE DE LA PORTE

VIS (qté5)

aux fossettes prévues

Page 14



15. INSTALLATION DU VERROU DE PORTE

VERROU WC EN PLASTIQUE

VIS#10x 3/4" (19,05 MM) PH TAP (4) EVITEZ DE SERRER EXAGEREMENT LESVIS

POIGNEE DU VERROU
EN POSTION RELEVEE

L'INDICATEURDOIT ETRE

EXTERIEUR
DELA
PORTE

PN 10900/REV G

|| VERT LORSQUE LA {
I POIGNEE DU VERROU EST

ABAISSEE

L'INDICATEUR DOIT ETRE ROUGE
LORSQUE LA POIGNEE DU VERROU EST

RELEVEE

Page 15



PLAQUE D'USURE OPTIONNELLE

POUR LA BASE CREUSE EN PLASTIQUE

BASE EN PLASTIQUE

(4)
®) PERCEZ LES POINTSDE FIXATION SURLE
FOND DE LA BASE A L'AIDE D'UN FORET DE
3/16" (4,76 mm)
ARTICLE REF. QTE UNITE DESCRIPTION
1 14428 4 PIECE PLAQUE D'USURE, PLASTIQUE
2 14427 8 PIECE RIVET, #66 L5H AVEC MANDRIN DE
VERROUILLAGE

PN 10900/REV G

Page 16




RESERVOIR A LA TURQUE OPTIONNEL

TOIT (3
(5)| coNDUIT D'AERATION
FLEXIBLEDE
URINOIR L'URINOIR
coirre | (8) . o

RONDELLE EN CAOUTCHOUC

RIVET SOLIDE

ARTICLE| REF. | QTE | DESCRIPTION
1 13567 1 EMBASE A LA TURQUE
2 14565 1 RESERVOIR, A LA TURQUE, n° I
3 13298 1 TOIT AVEC TROU D'AERATION DE COIN, TRANSL UCIDE
4 13183 1 FLEXIBLE, URINOIR, COUDE
5 11946 1 CONDUIT D'AERATION, 4" (101,6 mm) x 68" (1727,2 MM)
6 11999 1 URINOIR, SPLASHGUARD
7 10801 4 RIVET, SOLIDE, LONG
8 10047 4 COIFFE, 3/16" (4,76 MM)
9 10068 2 RONDELLE, 3/16" (4,76 MM), CAOUTCHOUC

PN 10900/REV G

Page 17




